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欧冠小组赛第五轮
11月29日

04:00 大巴黎 VS 纽卡斯尔联
04:00 AC米兰 VS 多特蒙德
04:00 曼城 VS RB莱比锡
04:00 巴萨 VS 波尔图
04:00 费耶诺德 VS 马竞

亚冠小组赛第五轮
11月28日

20:00 山东泰山 VS 卡雅
11月29日

00:00 纳曼干新春 VS 利雅得新月
18:00 蒲和红钻 VS武汉三镇
20:00 浙江 VS 武里南联

体育新闻
2023年11月28日 星期二
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新闻热线
8244111

广告热线
8230542

13A

遗 失 声 明
虎登玺购买和谐家园5号楼5-47 室的购房收据1
张:票号0000775，金额88350 元丢失，特此声明！

遗 失 声 明
海东乐都区品骨香卤味店的营业执照副本
92630202MABJDG0M9U 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
马俊义的《出生医学证明》编号:
O63022747489 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
李鸿涛的出生医学证明(编号:
L630031712)遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海省西宁市金岛新宝行汽车销售服务有限公司开给陈飞
的定金收据遗失，票号0077407金额壹万元整，特此声明

遗 失 声 明
解雅萱的出生医学证明编号
M630018087 遗失，特此声明

遗 失 声 明
西宁三为平企业管理咨询有限公司的法人章（丰
小平 印）网号：6301012149627遗失，特此声明。

遗 失 声 明
虎欣怡的出生医学证明，编号:
U630066789 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
湟中区马得录村民宅基地(2000湟政
宅字第 878 号)证遗失，特此声明。

遗 失 声 明
湟中县拦隆口桥西青梅商店的食品经营许可证副
本(编号:JY16301220049991)遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海烫小嘴餐饮管理有限公司税控盘，
编号：589920055771遗失，特此声明。

遗 失 声 明
夏渝的中级专业技术职业聘任证书，
编号:963020002716遗失，特此声明。

遗 失 声 明
金座雅园一期5号楼1026室王福霞的车位A -41号
车位协议及车位收据（金额4万元）遗失，特此声明。

拍 卖 公 告
受委托，我公司对以下标的进行公开拍卖：
1、位于西宁市大通县桥头镇解放北路101号办公楼，总建筑面积：1733.34㎡。
2、位于西宁市大通县桥头镇红河路10号光明小区B区1号楼住宅房10套，建筑面积：74.45㎡/套；
3、位于西宁市大通县城关镇佰盛大街518号城关·鼎盛商贸城27套商业用房，建筑面积：52.85㎡-133.02㎡。
拍卖时间：2023年12月13日15时整
拍卖地点：西宁市公共资源交易中心四楼开标室
预展时间及地点：2023年12月11日至12日9时至17时 标的现场
竞买须知：1、凡参加拍卖会的竞买人需携带有效身份证件及相关资质，并缴纳竞买保证金：标的

一壹佰万元整，标的二、标的三壹拾万元整，方可办理竞买登记手续领取拍卖资料；2、拍卖成交后，保
证金转为佣金及成交价款，未成交者拍卖会后3日内退还（不计息，银行手续费自理）。

咨询电话：17697289000李先生 18997184846熊女士
查询网址：青海省拍卖行有限公司（www.qhpaimai.com）中拍平台（paimai.caa123.org.cn）点拍网

（www.dpauc.com）青海省拍卖行业协会（www.qhspx.com）青海省公共资源交易网（www.qhggzyjy.gov.
cn）青海项目信息网（www.qhei.net.cn）

中国拍卖行业AAA企业 青海省商业百强企业 中国机动车拍卖标准化达标企业
青海省信用等级AAA级企业 中国拍卖行业协会常务理事单位 青海省拍卖行业协会理事单位

青海省拍卖行有限公司
2023年11月28日

新华社伦敦11月26日电（记者 张
薇）26 日进行的英超第 13 轮比赛中，曼
联客场以 3∶0 完胜埃弗顿，实现三连
胜。热刺在先进一球的情况下被阿斯顿

维拉以2∶1逆转，遭遇联赛三连败。
因违反财政规则被扣去10个英超积

分的埃弗顿迎来遭遇重罚后的第一场比
赛。开场仅3分钟，小将加纳乔在禁区内

上演精彩的倒钩射门，帮助曼联以1∶0领
先。此后“太妃糖”虽然屡次试图冲击曼
联防线，但都无功而返。

顶住对手攻击火力的曼联在下半场
继续扩大优势。马夏尔突入禁区被绊倒，
曼联获得点球机会。拉什福德主罚命中，
将比分改写为2∶0。第75分钟，费尔南德
斯禁区前沿送出妙传，马夏尔单刀破门，
确保曼联以3∶0完胜对手。

近6轮联赛5胜1负的曼联排名升至
积分榜第六，仅落后第五名热刺2分。

热刺当日坐镇伦敦主场，凭借洛塞尔
索第 22 分钟的破门力拔头筹。不过，维
拉先是在上半场补时阶段依靠托雷斯的
禁区内头球将比分扳平，而后又于下半场
由沃特金斯低射破网，送给热刺三连败。

10轮过后还曾领跑英超的热刺如今
已跌至第五，不过和榜首的阿森纳也就是
4分之差。

赛前，热刺为当日去世的前英格兰
主帅维纳布尔斯举行了悼念仪式，球员
和现场观众一起鼓掌一分钟，缅怀这位
曾率领英格兰队打入1996年欧锦赛四强
的名帅。享年 80 岁的维纳布尔斯曾作
为热刺球员和主教练各获得一次足总杯
冠军。

明晨，谁能从死亡之组率先出线

新华社罗马11月26日电 意甲联赛
第13轮26日继续进行，在焦点战“国家德
比”中，尤文图斯主场以1∶1战平国际米兰。

比赛在都灵的安联球场进行，这也是
目前积分榜头两名之间的较量。比赛开
始后双方很快制造了一些较有威胁的射
门。第 27 分钟，弗拉霍维奇与基耶萨行

云流水的配合成功突破国米防线，为主队
“老妇人”先拔头筹：弗拉霍维奇在中场成
功抢断，随后将球分给左路的基耶萨，此
后他一路奔袭至禁区内，接基耶萨灵巧回
传，推射破门。不过积分榜“领头羊”国米
几分钟后同样凭借一次漂亮的配合迅速
扳平比分，图拉姆右路送出横传，劳塔罗

禁区内以刁钻角度低射破门。
易边再战，虽然国际米兰在控球率上

大大超越主队，但场面与上半时相比稍显
沉闷，场上也没有出现太多有威胁的射门
尝试，最终两队 1∶1 言和，各拿一分。这
也意味着本轮获胜的 AC 米兰和那不勒
斯缩小了与积分榜前两位的差距。

意甲：“国家德比”尤文图斯战平国米

新华社马德里11月26日电 2023戴
维斯杯男子网球团体赛决赛26日在西班
牙马拉加举行。名将辛纳领衔的意大利
队以2∶0击败澳大利亚队，时隔47年再度
夺冠。

现世界排名第四的辛纳和排名第44
位的阿纳尔迪在单打比赛中分别对阵澳
大利亚球员德米纳尔和波佩林。辛纳直
落两盘结束战斗。阿纳尔迪则苦战三盘，

以2∶1赢得比赛。
本场对阵世界排名第12位的德米纳

尔，他状态依旧大勇，首盘上来便在第三
和第九局成功破发，以 6∶3 先下一城；次
盘更是没有给对手任何机会，以6∶0轻松
结束战斗。两盘仅耗时1小时21分钟。

阿纳尔迪与波佩林的比赛打得更为
艰难。首盘两人在第四、第五局各自破
发，一路打到 5∶5；之后阿纳尔迪再度发

力，连下两局，以 7∶5 拿下胜利。次盘波
佩林上来便一鼓作气连续破发，取得4∶0
的领先，很快以6∶2还以颜色。决胜盘两
人比分交替上升，关键的第十局，阿纳尔
迪在对手发球局拿到一个赛点并顺利兑
现，6∶4赢得最终的胜利。

这也是意大利队历史上第二次夺得
戴维斯杯冠军，上一次他们在该项赛事中
夺冠还要追溯到1976年。

辛纳强势领衔 意大利队时隔47年再捧戴维斯杯

全红婵再次刷屏！在日前进行的
2023年全国跳水锦标赛女子10米跳台决
赛中，陈芋汐夺冠，全红婵获得亚军。赛
后有观众现场质疑裁判，网上各种版本的

“黑幕”更是层出不穷，引发网民关于体育
“饭圈化”的热议和抵制。

“饭圈”现象起源于娱乐圈，其显著特
征之一就是“爱豆”必须无往而不利。一
旦“爱豆”的表现没有达到预期，一些人就
会认为，必有“黑幕”，一些非理性的声音
会瞬间甚嚣尘上。“饭圈”的另一个显著特
征则是侵扰他人隐私。

体育“饭圈化”对体育项目的推广和
运动员的成长而言，有百害而无一利。首
先，公众的关注点发生偏移，对于运动项
目本身的关注减少，只聚焦场外情况发出
莫须有的恶意猜测，不利于运动项目推广
和可持续发展。其次，给当事运动员以及
相关人员造成困扰，增添思想负担和心理
压力，降低自我反省和学习的能力，长此
以往不利于提高竞技水平和良性竞争。
更深层次的危害则是打击了我国蓬勃发
展的体育事业，社会各界努力打造的“公
开、公平、公正”以及“道德、风格、干净”的

赛事环境被视而不见。
当前，刹住体育“饭圈化”之风，为体育事

业发展营造风清气爽的舆论环境十分必要。
竞技体育的魅力所在就是难以预知

结果，拼的就是不到最后一刻决不言弃的
坚毅品质。作为看客，我们每个人有支持
和喜爱某位运动员的权利，但这种支持和
喜爱应该出于理性，且有一定边界，要学
会理性看待运动员的表现和输赢。

运动场上没有常胜将军，运动员正是
通过一次次的成功和挫折考验，不断汲取
经验教训，继续前行。我们希望运动员在
面对纷繁复杂的外界言论时，能守住初
心、保持“人间清醒”。

新华社贵阳11月27日电

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2023136期

中奖号码
基本号码

10 11 13 17 25 26 27
特别号码

04

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
0
3
95
371
3624
6228
43723

青海省中奖注数
0
0
1
1
14
11
178

每注奖金（元）
0

41306
2608
200
50
10
5

全国本期销售总额：3623462元
青海本省投注额：12478元

开奖号码

12

42

16

49

19

50

21

56

22

57

27

62

29

63

33

65

35

74

39

78

本期全国销售额：111720904元
本期本省销售额：408756元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2023317期

中奖号码:1 3 1

青海省销售总额：1783968元
开奖日期：2023年11月27日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2023317期

体育“饭圈化圈化””当休矣当休矣

曼联完胜 热刺落败

1111月月2626日日，，曼联球员加纳乔在比赛中倒钩射门得分曼联球员加纳乔在比赛中倒钩射门得分。。新华社新华社//路透路透

11月29日，欧冠小组赛第五轮将要展开角逐，
AC米兰对阵多特蒙德，巴黎圣日耳曼对阵纽卡斯
尔联。这四支球队欧冠分到F组，自分组以来就被
认定为“死亡之组”。三个传统豪门，一个后起之
秀，争夺豪门之位！第五轮的最后一场比赛，也是
确定哪支球队能率先出线的关键。

AC米兰 VS 多特蒙德
在经过一连串的低迷以及失败之后，AC米兰逐

渐找到了感觉，开始在比赛当中进一步发力，特别是
最近的三场比赛，球队表现的格外积极和强势，不但
接连获得了胜利，而且三场比赛的战绩也极为优秀拿
到了2胜1平。不过球队这场比赛虽然优势很多，但
缺点也非常明显，就是在防守方面。毕竟球队近期比
赛暴露的防守问题较为严重，丢球数量开始增多，导
致球队的成绩并不是特别稳定，特别是在主场作战的
情况下，球队必须要在进攻端投入更多的力量，防守
很有可能会遭到一定程度的削弱。

多特蒙德的半场有球能力在最近的比赛当中展
现的淋漓尽致，这一点既有优势的一面，同样也有不
利的一面，毕竟在最近的10场正赛当中有超过8成半
场出现了得失球。这也意味着球队一旦没能够达成
想要的战术目标，后续的赛事就会越发的艰难。最严
重的是防守能力问题，因为防守关乎着球队在比赛当
中的最终成绩，一旦防守出现问题，球队的进攻就会
受到极大的限制，毕竟需要分出很大的精力去保证防
守，所以这场比赛球队必须要首先解决防守问题，只
有这样球队才能够展现出全部的实力，否则这场比赛
对于球队来说是非常不利的。

大巴黎VS纽卡斯尔联
大巴黎本赛季起起伏伏，好在随着联赛深入球

队逐渐稳定，展现统治力，目前球队13轮联赛过后取
得9胜3平1负的战绩，积30分高居榜首，不过欧冠赛
事表现就飘忽不定，目前2胜2负位居F组第二，但球
队分差不大，大巴黎想要出线必须全力以赴。

纽卡斯尔联本赛季竞争力不俗，但近期状态不
稳定，目前球队13轮联赛过后取得7胜2平4负的
战绩，积23分位居第七。欧冠小组赛表现一般，目
前1胜1平2负，小组垫底。

目前，多特蒙德积7分，大巴黎积6分，AC米兰
积5分，纽卡斯尔联积4分。这四支队伍的积分，并
不是不可撼动的，只要有小组在11月29日的比赛
中能够率先拿下3分，这支死亡小组的排名即刻打
乱，充满悬念。 本报综合消息


